ПРОЕКТ

Собрание депутатов Матвеево-Курганского района

Ростовской области

Решение
п. Матвеев Курган
	Об утверждении должностей муниципальной службы в Администрации Матвеево-Курганского района и ее отраслевых (функциональных) органах

В соответствии со ст.7 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом от 09.10.2007 № 787-ЗС «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», статьей 59 Устава муниципального образования «Матвеево-Курганский район», Собрание депутатов Матвеево-Курганского района

РЕШИЛО:

1. Утвердить должности муниципальной службы в Администрации Матвеево-Курганского района и ее отраслевых (функциональных) органах  согласно приложению.

2. Считать утратившим силу решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 14.12.2009 № 377 «Об утверждении муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Администрации Матвеево-Курганского района и ее отраслевых (функциональных) органах».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 26.03.2015.

4.   Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной мандатной комиссии Собрания депутатов Матвеево-Курганского района Конобу Н.А. и заместителя главы Администрации Матвеево-Курганского района Мельниченко Н.Б.

Председатель Собрания депутатов

Матвеево-Курганского района

                 Н.Н. Цыбулько

Проект вносит

Администрация

Матвеево-Курганского района

Приложение

к решению

Собрания депутатов

Матвеево-Курганского

района

от _____ 2015 № ___
Должности муниципальной службы

в Администрации Матвеево-Курганского района
и ее отраслевых (функциональных) органах

	Высшая группа должностей

	1.
	Глава Администрации Матвеево-Курганского района

	2.
	Заместитель главы Администрации Матвеево-Курганского района

	Главная группа должностей

	3.
	Начальник отдела (службы), заведующий отделом (службой)

	   4.
	Начальник отдела - главный бухгалтер

	Ведущая группа должностей

	5.
	Заместитель начальника отдела (службы), заведующего отделом (службой)

	6.
	Начальник сектора - главный архитектор

	     7.
	Начальник сектора

	Старшая группа должностей

	8.
	Главный бухгалтер отраслевого (функционального) органа Администрации Матвеево-Курганского района

	9.
	Главный специалист

	10.
	Ведущий специалист

	Младшая группа должностей

	11.
	Специалист первой категории

	12.
	Специалист второй категории

	13.
	Специалист